АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2017  г.         № 79
Об изменении почтового адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать правильным почтовый адрес домовладения и прилегающего к нему земельного участка, принадлежащих Агеевой Клавдии Ивановне: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, улица Максима Горького,  7 (семь),  вместо ранее указанного: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец.
И.о. главы Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            С.И.Добрачева